UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:    3507/TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày  27  tháng 9  năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 30/9/2019 đến ngày 04/10/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(30/9/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng,

TT.XTTM.

- 8h, Tiếp xúc cử tri tại Trung tâm Văn

Hóa huyện Long Thành (A.Phong +

P.KT&QLNL)

- Làm việc với công ty TNHH Hoàng

Thụy Vy về hoạt động kinh doanh xăng

dầu tại Đội 3 đội QLTT Trảng Bom

(TTra)

- 14h, Tiếp xúc cử tri tại Tp. Biên Hòa

(A.Phong + TTra)

Thứ ba

(01/10/2019)

- 8h, Tiếp xúc cử tri tại hội trường UBND

TP.Long Khánh (A.Lộc + P.QLTM)

- 8h, Làm việc với Đoàn Thanh tra theo

Quyết định 2030 (BGĐ + P.CN + P.KH

+ Tra + VPS + TTKC&TVPTCN)

- Kiểm tra ATTP tại cty TNHH Bát Đạt

(Ttra + P.CN)

- Dự hội thảo về TKNL của Bộ Công

Thương tại tp. HCM (P.KT&QLNL)

- Dự hội nghị 10 năm về NTN, Bộ Công

Thương tổ chức tại Thanh Hóa (A.Phong

+ P.KT&QLNL + P.QLTM)

- Nghiệm thu cty nhà xưởng – cty

TNHH SCM (P.CN)

- 13h30, Họp giao ban 9 tháng (LĐS +

LĐ các phòng, đơn vị theo Công văn

3334/SCT-KH ngày 13/9/2019)

Thứ tư

(02/10/2019)

- 8h, Tiếp xúc cử tri tại Hội trường UBND

xã Cây Gáo, huyện Trảng Bom (A.Phong

+ P.KT&QLNL)

- 8h, Tiếp xúc cử tri tại hội trường UBND

xã Phú Thanh, huyện Tân Phú (A.Lộc +

P.QLTM)

- 9h, Làm việc với UBND huyện Xuân Lộc

về tình hình phát triển kinh tế tập thể

(A.Lộc)

- Dự hội thảo thúc đẩy nhãn sinh thái dựa

trên học tập chuyển đổi tại các khu dự trữ

sinh quyển thế giới tại  Khu dự trữ sinh

quyển Đồng Nai (cả ngày) (A. Phương)

- Họp tại Sở Xây dựng về hệ thống chiếu

sáng năng lượng mặt trời (P.KT&QLNL)

- 14h, Tiếp xúc cử tri tại Hội trường

Trung tâm Văn hóa xã Quang Trung,

huyện Thống Nhất (A.Phong +

P.KT&QLNL)

- 14h, Tiếp xúc cử tri tại hội trường

UBND xã Phú Cường, huyện Định

Quán (A.Lộc + P.QLTM)

Thứ năm

(03/10/2019)

- 8h, Sinh hoạt chi bộ qua truyền hình và

phát thanh trực tiếp tại phòng họp của Sở

(tất cả Đảng viên thuộc Chi bộ 1, 2 và 3)

- 8h, Tiếp xúc cử tri tại Hội trường

Trung tâm học tập cộng đồng xã Vĩnh

- 13h30, Sinh hoạt Chi bộ 1 về góp ý đề

cương Văn kiện (Đảng viên CB1)

Ngày Sáng Chiều

Tân, huyện Vĩnh Cửu (A.Phương +

P.CN)

- Khảo sát CN hỗ trợ (cả ngày) (P.CN)

    Thứ sáu

(04/10/2019)

- 8h, Làm việc với Ban Thường vụ huyện

ủy Vĩnh Cửu theo quy chế theo lịch của

TU  (A.Dũng)

- Khảo sát CN hỗ trợ (cả ngày) (P.CN)

- Làm việc với Đoàn Kiểm tra công tác

của Bộ Công Thương kiểm tra tình hình

thi hành Pháp luật trong lĩnh vực kinh

doanh Khí (A.Lộc + P.QLTM)

- Kiểm tra ATTP tại Cty TNHH Asia

Dairy Trảng Bom (TTra + P.CN)

- Làm việc bình thường

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Trần Ngọc Duy

		2019-09-27T16:08:58+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Duy
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!